



## Resumo de Ordens de Compra

**Cotação:** COT12307-262 - PEDIDO MENSAL BANCO DE SANGUE - AGOSTO/2020

**Abertura:** 04/08/2020 10:18:19

**Fechamento:** 10/08/2020 08:00:00

**Condição de Pagamento:** 30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA

**Empresa Compradora:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

**Comprador:** Christiene Iscava

**Fornecedor:** DIAMED LATINO AMÉRICA S/A - 71.015.853/0001-45

**Filial:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

**Requisição:** REQ172491-12307 - Compra mensal de insumos da Agência Transfusional - Agosto-2020

**OC:** OC12307-461713

**Cond. Pag.:** 30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA

**Entrega:** 20/08/2020

**Status:** ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 DIACEL I - II (2X10ML) - I0566	DIAMED	1 UNIDADE	2	108,0000	216,00
2 DIACELL A1, B - I0567	BIORAD	1 UNIDADE	2	75,0000	150,00
3 DIACLON ABO.RH + PROVA REVERSA - I0568	BIORAD	1 UNIDADE	10	454,0000	4.540,00
4 DILUENTE 2 (1X500ML) - J0501	DIAMED	1 UNIDADE	3	272,0000	816,00
7 LISS.COMBS (4X12) - I0501	BIORAD	1 UNIDADE	10	681,0000	6.810,00
9 PONTEIRAS (1X1000) - I0570	BIORAD	1.000 PCT	3.000	0,1870	561,00

**Total OC (R\$): 13.093,00**

**Fornecedor:** GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELE - EPP - 03.738.854/0001-68

**Filial:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

**Requisição:** REQ172491-12307 - Compra mensal de insumos da Agência Transfusional - Agosto-2020

**OC:** OC12307-461712

**Cond. Pag.:** 30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA

**Entrega:** 15/08/2020

**Status:** ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
6 FILTRO P.REMOCAO DE LEUCOCITOS DE CONCENTRADO DE HEMACIAS B - I0569	FRESENIUS	1 UNIDADE	6	144,0000	864,00
10 REAGENTE REVERCEL CONJ. (A1 E B) - I0433	FRESENIUS	1 UNIDADE	1	180,0000	180,00
11 SORO ANTI A MONOCLONAL 10ML - I0193	FRESENIUS	1 UNIDADE	20	26,0000	520,00

12 SORO ANTI AB MONOCLONAL 10ML - I0801	FRESENIUS	1 UNIDADE	20	27,0000	540,00
13 SORO ANTI B MONOCLONAL 10ML - I0194	FRESENIUS	1 UNIDADE	20	26,0000	520,00
14 SORO ANTI D(RH) MONOCLONAL 10ML - I0195	FRESENIUS	1 UNIDADE	20	47,0000	940,00
15 TUBO COLETA SANGUE VACUO C/ EDTA 4 ML - P0317	LABORIMPORT	100 UNIDADE	400	0,4800	192,00
16 TUBO DESCARTÁVEL DIMENSÕES 12MMX75MM - 5ML EM POLIESTIRENO - I0518	OUTROS	1.000 UNIDADE	2.000	0,0550	110,00
<b>Total OC (R\$): 3.866,00</b>					

**Total Cotação (R\$): 16.959,00**

---

**Assinatura 1**

---

**Assinatura 2**

---

**Assinatura 3**

---

**Assinatura 4**